
関係機関各位、患者様へ 

 

 

当院院長 三浦 彌 逝去のお知らせ(訃報) 

 

 

令和 4 年 8 月 31 日 三浦彌院長は享年 78 歳にて永眠いたしました。 

大変に急なことで、皆さまに置かれましても驚かれていることと存じます。 

まずは生前お世話になりました全ての皆様にご厚誼に深く感謝するとともに、心より御礼

申し上げます。 

 

既に通夜ならびに葬儀は無事執り行われ、ご連絡が葬儀後となりましたこと、何卒勝手なが

らご弔問、ご香典、ご供花は謹んでご辞退申し上げます。 

なお、当院 1 階に献花台を設置する予定になっております。 

詳細は院内掲示やホームページにてご案内させて頂きます。 

 

今後の診療体制については、当面常勤医師１名、非常勤医師１名の対応となります。 

故人の意志を受け継ぎ、職員一丸となり、誠実に医療に専念していく所存です。 

今後とも三浦メンタルクリニックをよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

三浦メンタルクリニック 

(令和 4 年 9 月 5 日) 


